
UCHWALA Nr 143/244/10

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 10 maja 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), § 28 ust.l Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości(Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108)

Zarząd Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1
Powołać komisję do przeprowadzania przetargu ustnego nieograniczonego
na sprzedaż niezabudowanej działki Nr 4/1 o powierzchni 0,3700 ha położonej
w miejscowości Wola Maćkowa, gmina Ustrzyki Dolne - w składzie:

1. Przewodniczący - Irena Krzywowiąza - Kierownik Wydziału Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami

2. Członek - Barbara Pabis - Skarbnik Powiatu
3. Członek - Małgorzata Banaś - Podinspektor w Wydziale Geodezji

i Gospodarki Nieruchomościami
§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


